
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019
alla data del 04/03/2019

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2019 27/02/2019
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per finanziare la maggior spesa relative al costo viaggi di istruzione docenti
accompagnatori;
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2019
Aumento previsione Attività A05/02
Si aumenta il finanziamento della Attività A05/02 - viaggi di istruzione, con un prelievo di fondi Miur per il funzionamento, dalla Attività A02 - funz.amm.vo,
per coprire le maggiori spese sostenute per il costo dei viaggi dei docenti accompagnatori.
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

0,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

15.754,31 0,00 -824,00 14.930,31

A05/02 Viaggi di istruzione 33.000,00 595,00 824,00 34.419,00

0,00

 
 
 
Data, 04/03/2019
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Pier Paolo Porcu


